35   -3    912 28

SÁBADO, 13 DE FEVEREIRO DE 2021

ATOS DO EXECUTIVO 2

GABINETE DO PREFEITO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº 42.533, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021.
NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO.
O Prefeito Municipal de Betim, no desempenho de suas atribuições
legais, e considerando o Concurso Público Edital nº 001/2019, ho-
mologado no dia 23 de dezembro de 2020, publicado no Órgão Ofi-
cial do Município, Ano 13, Número 2058,

 DECRETA:
Art. 1º Ficam nomeados para exercerem cargo de provimento efetivo
no Município de Betim, os aprovados no Concurso Público Edital nº
001/2019, relacionados no Anexo I.
Art. 2º Os nomeados deverão apresentar a documentação prevista no
Item 19 do Edital nº 001/2019, bem como os exames relacionados no
Anexo II - Protocolos Técnicos de Exames Médicos Admissionais,
no prazo de 30 (trinta) dias corridos, a contar da publicação deste
Decreto.
Parágrafo único. Os Exames Médicos Admissionais poderão ser re-
alizados por médico particular, desde que observados os critérios

estabelecidos no Anexo II.
Art. 3º Fica definido que a posse dos nomeados será em 30 (trinta)
dias corridos, a contar da publicação deste Decreto.
Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário.
Prefeitura Municipal de Betim, 11 de fevereiro de 2021.
Vittorio Medioli
Prefeito Municipal
Bruno Ferreira Cypriano
Procurador-Geral do Município

Prefeito de Betim: Vittorio Medioli

V i c e - Prefeito de Betim: Cleusa Lara

Presidente da Câmara Municipal de Betim: Kleber Eduardo de Sousa Rezende

Procurador Geral do Município: Bruno Ferreira Cypriano

Secretaria Municipal de Comunicação: Bianca Silveira Christófori

Secretaria Municipal de Comunicação
Superintendência de Imprensa Oficial

Rua Pará de Minas, 640, Brasileia - Betim - MG
Telefone: (31) 3512-3289
Publicações: iobetim@gmail.com

ANEXO I -

RELAÇÃO DOS NOMEADOS

PEDAGOGO
Inscrição Nome IDENTIDADE CPF Nascimento Cargo Classif Classif

Def
Classif

Afro Tipo Def Nota
Final Resultado

5890031029 JOÃO ALVES DE
SOUZA JUNIOR  3389828 07080739640 03/06/1983 409 - PEDAGOGO 1 - - NENHUMA 105.40 APROVADO

5890024359
VANUSA DE

OLIVEIRA LEROY
SOUZA

MG-8137868 03812493608 30/04/1978 409 - PEDAGOGO 2 - - NENHUMA 102.40 APROVADO

5890025738
TATIANE CIMARA

DOS SANTOS
MEDEIROS

11413967 01534347674 30/09/1984 409 - PEDAGOGO 3 - - NENHUMA 101.40 APROVADO

5890015362 KERLEI VIRGÍNIA
MODESTO SOUSA  MG10665398 04267561699 19/05/1981 409 - PEDAGOGO 4 - - NENHUMA 98.60 APROVADO

5890015696
ANA LUIZA

SATHLER LIMA
ABREU

MG 10026227 06650691623 26/11/1991 409 - PEDAGOGO 5 - - NENHUMA 98.00 APROVADO

5890000421 LANY PEREIRA DA
SILVA  M5185029 85163724649 06/09/1972 409 - PEDAGOGO 6 - - NENHUMA 97.20 APROVADO

5890001131
JACQUELINE

ALVES DE
OLIVEIRA

8711531 03285606690 21/10/1978 409 - PEDAGOGO 18 - 1 NENHUMA 92.00 APROVADO

5890025822 MARIA DO CARMO
ARAUJO  MG 4628212 99750554604 13/07/1971 409 - PEDAGOGO 168 1 - FÍSICA 80.80 APROVADO

      PROF. PII - CIÊNCIAS
Inscrição Nome IDENTIDADE CPF Nascimento Cargo Classif Classif

Def
Classif

Afro Tipo Def Nota
Final Resultado

5920023018 MARCOS CABRAL
DE MELO  MG11698590 05352067637 14/10/1983 412 - PROFESSOR

PII - CIÊNCIAS 1 - - NENHUMA 94.00 APROVADO

5920006672
PEDRO HENRIQUE

VIEIRA BRAGA
PEREIRA DA SILVA

13982729 09507869697 06/10/1989 412 - PROFESSOR
PII - CIÊNCIAS 2 - - NENHUMA 93.60 APROVADO

5920024642
KARINE MOREIRA

MACIEL DOS
SANTOS

MG-14542182 08046903671 04/12/1985 412 - PROFESSOR
PII - CIÊNCIAS 3 - - NENHUMA 90.60 APROVADO

5920044103
ALEXANDRA

ESTEVES OLIVEIRA
CAMPOS

MG6368566 05035069664 29/06/1977 412 - PROFESSOR
PII - CIÊNCIAS 4 - - NENHUMA 88.20 APROVADO

5920019252 BRUNA COSTA DE
SOUZA  MG16923707 11209861682 28/02/1993 412 - PROFESSOR

PII - CIÊNCIAS 5 - - NENHUMA 88.00 APROVADO

5920033030
LUIZ FERNANDO

DE FREITAS
JUNIOR

15.512.820 08999308677 27/11/1989 412 - PROFESSOR
PII - CIÊNCIAS 6 - - NENHUMA 87.00 APROVADO

5920027024 SAMUEL DA SILVA
FREITAS  MG13971117 01637287631 07/09/1989 412 - PROFESSOR

PII - CIÊNCIAS 7 - - NENHUMA 83.60 APROVADO

5920045394
WAGSON JOSÉ DE

CARVALHO
MOREIRA

MG14396004 08555645638 28/09/1985 412 - PROFESSOR
PII - CIÊNCIAS 8 - - NENHUMA 83.40 APROVADO

            PROF. PII - L. PORTUGUESA
Inscrição Nome IDENTIDADE CPF Nascimento Cargo Classif Classif

Def
Classif

Afro Tipo Def Nota
Final Resultado

5980033750 FLÁVIA SOARES DA
SILVA  13525426 06290141678 04/10/1983

418 - PROFESSOR
PII - LÍNGUA

PORTUGUESA
1 - - NENHUMA 107.00 APROVADO

5980015121 JULIANA EMÍLIA
MAIA  MG12457086 01535656670 11/04/1984

418 - PROFESSOR
PII - LÍNGUA

PORTUGUESA
2 - - NENHUMA 101.00 APROVADO

35   -3    912 28 35   -3    912 28

3SÁBADO, 13 DE FEVEREIRO DE 2021

ATOS DO EXECUTIVO

5980010740 GABRIELA
ASSUNCAO XAVIER  MG15941820 09202428638 02/05/1990

418 - PROFESSOR
PII - LÍNGUA

PORTUGUESA
3 - - NENHUMA 100.40 APROVADO

5980043589 DANÚBIA ALINE
SILVA SAMPAIO  10767399 07391806650 29/09/1984

418 - PROFESSOR
PII - LÍNGUA

PORTUGUESA
4 - - NENHUMA 99.40 APROVADO

5980015732 RAMON TALES
BARBOSA  16245510 10052975681 21/02/1991

418 - PROFESSOR
PII - LÍNGUA

PORTUGUESA
5 - - NENHUMA 99.00 APROVADO

5980030622

CLEONICE
APARECIDA

MACHADO DE
FREITAS

MG-13.790.352 07228207637 08/02/1986
418 - PROFESSOR

PII - LÍNGUA
PORTUGUESA

6 - - NENHUMA 98.20 APROVADO

5980050618
RODRIGO ISAAC

LUCAS DA SILVA E
SOUZA

MG10186190 01241224692 01/09/1981
418 - PROFESSOR

PII - LÍNGUA
PORTUGUESA

7 - - NENHUMA 98.00 APROVADO

5980058343
PRISCILLA DE

FÁTIMA SILVA E
LIMA TEIXEIRA

MG6357147 94430756600 27/08/1977
418 - PROFESSOR

PII - LÍNGUA
PORTUGUESA

35 - 1 NENHUMA 91.20 APROVADO

5980021063 AMANDA DE
FRANÇA COSTA  MG-16.323.788 12080027670 04/10/1994

418 - PROFESSOR
PII - LÍNGUA

PORTUGUESA
45 - 2 NENHUMA 89.40 APROVADO

5980013665

RAISON
WENCESLAU
FERNANDES

CHAGAS

MG 11314713 07850238605 03/12/1986
418 - PROFESSOR

PII - LÍNGUA
PORTUGUESA

117 1 - VISUAL 80.40 APROVADO

            PROF. PII - MATEMÁTCIA

Inscrição Nome IDENTIDADE CPF Nascimento Cargo Classif Classif
Def

Classif
Afro Tipo Def Nota

Final Resultado

5990036299
LUIZ GUSTAVO
MARTINS DOS

SANTOS
MG1213114 06663738682 22/09/1983 419 - PROFESSOR

PII - MATEMÁTICA 1 - - NENHUMA 101.40 APROVADO

5990029428
JOARDSON JUNIO

FERNANDES
SOARES

14114960 08998950693 07/11/1988 419 - PROFESSOR
PII - MATEMÁTICA 2 - - NENHUMA 99.40 APROVADO

5990044265 LUIZ ADRIANO
TORRES VIEIRA  MG-5.602.144 94059284653 12/08/1970 419 - PROFESSOR

PII - MATEMÁTICA 3 - - NENHUMA 94.20 APROVADO

5990045397 HELBET NONATO
DOS SANTOS  6710286 91778409687 06/08/1974 419 - PROFESSOR

PII - MATEMÁTICA 4 - - NENHUMA 93.40 APROVADO

5990048850 DARLEY ANTONIO
LEAL  03573747161 04366967626 20/04/1981 419 - PROFESSOR

PII - MATEMÁTICA 5 - - NENHUMA 91.40 APROVADO

5990038451 JÉSSICA CRISTINA
FRANCO SOARES  MG14768837 09864683632 02/02/1989 419 - PROFESSOR

PII - MATEMÁTICA 6 - - NENHUMA 91.20 APROVADO

5990054788 CARLOS EDUARDO
LADEIRA VIDIGAL  M9287855 05087246605 30/03/1981 419 - PROFESSOR

PII - MATEMÁTICA 7 - - NENHUMA 90.60 APROVADO

5990026586 RENATA CAMILA
SOUZA COSTA  MG 12678436 01505849624 11/05/1985 419 - PROFESSOR

PII - MATEMÁTICA 19 - 1 NENHUMA 86.40 APROVADO

            PROF. PI - L

Inscrição Nome IDENTIDADE CPF Nascimento Cargo Classif Classif
Def

Classif
Afro Tipo Def Nota

Final Resultado

6000001223
WANESSA
ANSELMO
JERONIMO

13.718.195 06745013657 02/01/1984 420 - PROFESSOR
PI-L 1 - - NENHUMA 101.40 APROVADO

6000000281 ELISÂNGELA
GALVÃO DIAS  MG 17.442.897 09444606660 08/06/1990 420 - PROFESSOR

PI-L 2 - - NENHUMA 99.40 APROVADO

6000021944 CLÁUDIA
APARECIDA REIS  MG-7.242.246 81232659649 15/08/1973 420 - PROFESSOR

PI-L 3 - - NENHUMA 98.80 APROVADO

6000011601
MOEMA LETÍCIA

RESENDE CÉSAR
CARVALHO

14733783 09018208655 24/04/1986 420 - PROFESSOR
PI-L 4 - - NENHUMA 98.40 APROVADO

6000037031 JOÃO ALVES DE
SOUZA JUNIOR  3389828 07080739640 03/06/1983 420 - PROFESSOR

PI-L 5 - - NENHUMA 98.40 APROVADO

35   -3    912 28

4SÁBADO, 13 DE FEVEREIRO DE 2021

ATOS DO EXECUTIVO

6000023445

FERNANDA
EVANGELISTA DOS

SANTOS
RODRIGUES

MG13760779 08872618681 27/02/1989 420 - PROFESSOR
PI-L 6 - - NENHUMA 96.60 APROVADO

6000026841 ANA APARECIDA
ROSA  12569901 05411641632 20/07/1982 420 - PROFESSOR

PI-L 7 - - NENHUMA 96.40 APROVADO

6000002611
KAROLLAYNNE

FERNANDES
ALVES SOUZA

17203125 10957648618 25/11/1991 420 - PROFESSOR
PI-L 8 - - NENHUMA 95.40 APROVADO

6000040009
BRUNA MARIANE

ROCHA
NASCIMENTO

MG16014994 11494446650 13/12/1990 420 - PROFESSOR
PI-L 9 - - NENHUMA 95.20 APROVADO

6000041969
ALINE DE

CARVALHO CUNHA
AGUIAR

MG 11640910 05235478622 24/02/1981 420 - PROFESSOR
PI-L 10 - - NENHUMA 95.00 APROVADO

6000037734 KARINA
ABRANCHES MELO  11879505 05443661663 18/05/1981 420 - PROFESSOR

PI-L 11 - - NENHUMA 94.60 APROVADO

6000003501 ALYNE DE SOUZA
SILVA  MG11499913 05972339692 20/08/1982 420 - PROFESSOR

PI-L 12 - - NENHUMA 94.40 APROVADO

6000054158
FABIANA

ANDREATA
RAYMUNDO

M9341883 03953384686 24/04/1980 420 - PROFESSOR
PI-L 13 - - NENHUMA 94.00 APROVADO

6000015574
RAQUEL DE

CARVALHO SILVA
ALVES

14539478 08949480670 07/11/1987 420 - PROFESSOR
PI-L 14 - - NENHUMA 94.00 APROVADO

6000054310 MARIA EVELISE DA
SILVA VIANA  M9320995 03540892699 15/10/1976 420 - PROFESSOR

PI-L 15 - - NENHUMA 94.00 APROVADO

6000005184

JESILANE
APARECIDA

EVANGELISTA
DURÃES

MG 10200996 03203569655 26/06/1978 420 - PROFESSOR
PI-L 16 - - NENHUMA 93.60 APROVADO

6000042418 CLARICE CAMILA
DIOCEZE MARTINS  12281227 08821882675 22/07/1986 420 - PROFESSOR

PI-L 17 - - NENHUMA 93.60 APROVADO

6000027151 ELIANE DA SILVA
REIS  MG.11440921 05233544601 27/05/1982 420 - PROFESSOR

PI-L 18 - - NENHUMA 93.40 APROVADO

6000032951 JULIANA ALINE
PEREIRA FELIPE  13918355 07435107638 02/09/1986 420 - PROFESSOR

PI-L 19 - - NENHUMA 93.40 APROVADO

6000037563 AMANDA REZENDE
LIMA   11.264343 01461374693 16/12/1977 420 - PROFESSOR

PI-L 20 - - NENHUMA 93.40 APROVADO

6000038652 KASSIA LUIZA DE
PAULA PINTO  16645416 12513648617 10/02/1996 420 - PROFESSOR

PI-L 21 - - NENHUMA 93.40 APROVADO

6000027096
GRACIELE DA
CONCEIÇAO

MOREIRA
MG15429517 08178420635 06/12/1985 420 - PROFESSOR

PI-L 22 - - NENHUMA 93.20 APROVADO

6000014804 ANDRESA DA SILVA
FOSSE  10299647 07402410609 19/11/1984 420 - PROFESSOR

PI-L 23 - - NENHUMA 93.00 APROVADO

6000042327
JAQUES ANTONIO
OLIVEIRA ALMEIDA

BARBOSA
MG-10.207.131 06525263654 25/10/1981 420 - PROFESSOR

PI-L 24 - - NENHUMA 92.80 APROVADO

6000040019 SHIRLEY PEREIRA
RAIMUNDO  8819615 03319714619 28/03/1977 420 - PROFESSOR

PI-L 25 - - NENHUMA 92.60 APROVADO

6000051377
AFRADANI

BERNARDES DA
FONSECA

124584988 10483415774 12/12/1982 420 - PROFESSOR
PI-L 26 - - NENHUMA 92.10 APROVADO

6000025530 DÉBORA CRISTINA
LEÃO SILVA  MG13896820 08094309679 02/09/1986 420 - PROFESSOR

PI-L 27 - - NENHUMA 92.00 APROVADO

6000033161 DÉBORAH REGINA
DONATO LEAL  19513060 01886971609 29/07/1997 420 - PROFESSOR

PI-L 28 - - NENHUMA 91.60 APROVADO

6000020167
LETÍCIA

EVANGELISTA
MAIA

M6216885 98991337600 20/11/1975 420 - PROFESSOR
PI-L 29 - - NENHUMA 91.60 APROVADO

6000001072
FERNANDA
RACHEL DE

OLIVEIRA PRATA
MG16200199 01798419637 10/04/1995 420 - PROFESSOR

PI-L 30 - - NENHUMA 91.60 APROVADO

6000051849 ÉLIDA DE PAULA
SILVA  MG6972181  00825940664 19/02/1975 420 - PROFESSOR

PI-L 31 - - NENHUMA 91.40 APROVADO

6000021634 VERENICE LOPES
TEIXEIRA SANTOS  12.314-025 08298589629 23/10/1987 420 - PROFESSOR

PI-L 32 - - NENHUMA 91.20 APROVADO

6000027706 RAQUEL RESENDE
CORRÊA DUARTE  14784668 07654503644 14/02/1987 420 - PROFESSOR

PI-L 33 - - NENHUMA 91.00 APROVADO

6000024414 ALANA NERY SILVA  1206654929 03982664500 15/02/1990 420 - PROFESSOR
PI-L 34 - - NENHUMA 91.00 APROVADO

6000054625 ALESSANDRA DI
PACE MENEZES  M8594916 03428989651 29/07/1977 420 - PROFESSOR

PI-L 35 - - NENHUMA 91.00 APROVADO

35   -3    912 28 35   -3    912 28

5SÁBADO, 13 DE FEVEREIRO DE 2021

ATOS DO EXECUTIVO

6000044171
MICHELLY MARIA

CABRAL
FOUREAUX

13007331 06033362640 17/11/1982 420 - PROFESSOR
PI-L 36 - - NENHUMA 91.00 APROVADO

6000021689 INGRID SARAH DE
LIMA  15254532 13102828620 08/03/1997 420 - PROFESSOR

PI-L 37 - - NENHUMA 90.80 APROVADO

6000008264

JANAIQUE
PATRICIA

FONSECA DO
CARMO

10910525 03953699679 03/07/1979 420 - PROFESSOR
PI-L 38 - - NENHUMA 90.60 APROVADO

6000036116
MAYLLA DANIELLE

DA SILVA
CARVALHO

MG14064766 08171976646 03/01/1988 420 - PROFESSOR
PI-L 39 - - NENHUMA 90.40 APROVADO

6000020320
MONICA

JACQUELINE DA
SILVA FERNANDES

11510374 03777229601 04/02/1973 420 - PROFESSOR
PI-L 40 - - NENHUMA 90.40 APROVADO

6000039704

ROSELAINE ADÉLIA
APARECIDA DE

SANTANA
RODRIGUES

MG 17386 370 09292582666 19/07/1987 420 - PROFESSOR
PI-L 41 - - NENHUMA 90.40 APROVADO

6000052216 FABIANE DOS REIS
MOREIRA BORGES  MG 11000000 05263842635 30/04/1977 420 - PROFESSOR

PI-L 42 - - NENHUMA 90.40 APROVADO

6000026782 LOIANY CAMILE
GOMES  11.932.488 06218284670 24/03/1986 420 - PROFESSOR

PI-L 46 - 1 NENHUMA 90.00 APROVADO

6000044371 JESSICA SANTOS
OLIVEIRA  MG-15.373.405 11365228673 24/04/1994 420 - PROFESSOR

PI-L 73 - 2 NENHUMA 88.40 APROVADO

6000020008
VANUSA DE

OLIVEIRA LEROY
SOUZA

MG-8137868 03812493608 30/04/1978 420 - PROFESSOR
PI-L 76 - 3 NENHUMA 88.40 APROVADO

6000004646 RODRIGO DUARTE
SANTOS  10422046 04879206601 15/12/1979 420 - PROFESSOR

PI-L 79 - 4 NENHUMA 88.00 APROVADO

6000044686 TEREZA PARENTE
DE MORAES  92002106819 51104938391 27/07/1974 420 - PROFESSOR

PI-L 87 - 5 NENHUMA 87.60 APROVADO

6000041889 MARDEN DE
SOUSA  10169813 06545419650 03/09/1985 420 - PROFESSOR

PI-L 109 - 6 NENHUMA 87.00 APROVADO

6000038931 MARIA TERESINHA
GOMES SABINO  15166456 07956501679 06/03/1986 420 - PROFESSOR

PI-L 111 - 7 NENHUMA 86.80 APROVADO

6000055521 LUIS OMAR
FERREIA DA SILVA  MG 10533530 04177716650 25/06/1980 420 - PROFESSOR

PI-L 115 - 8 NENHUMA 86.60 APROVADO

6000012983
MARIA DE FÁTIMA

DO CARMO
TEIXEIRA

MG12100771 07028112624 16/09/1984 420 - PROFESSOR
PI-L 124 - 9 NENHUMA 86.40 APROVADO

6000046765
CLAUDIA

RODRIGUES
SANTOS

MG10038443 04088473604 16/12/1979 420 - PROFESSOR
PI-L 127 - 10 NENHUMA 86.20 APROVADO

6000036516
ANA CARLA

OLIVEIRA DE
MORAES

MG 16.244.018 09681897684 25/02/1990 420 - PROFESSOR
PI-L 494 1 102 FÍSICA 74.80 APROVADO

6000002331 HELENITA SILVA
DUARTE RAMIRO  MG3670501 57617627653 01/11/1966 420 - PROFESSOR

PI-L 496 2 - AUDITIVA 74.40 APROVADO

35   -3    912 28

6SÁBADO, 13 DE FEVEREIRO DE 2021

ATOS DO EXECUTIVO

ANEXO II -

PROTOCOLOS TÉCNICOS DE EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS

35   -3    912 28 35   -3    912 28

7SÁBADO, 13 DE FEVEREIRO DE 2021

ATOS DO EXECUTIVO

35   -3    912 28

8SÁBADO, 13 DE FEVEREIRO DE 2021

ATOS DO EXECUTIVO